平成２６年３月吉日

お客様 各位

                           アイグラフィックス株式会社

第５回高機能フィルム展出品のご案内

 謹啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素は、格別のご愛顧を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

  さて、この度『第５回高機能フィルム展』が、下記の通り開催され、弊社といたし

ましても、下記関連商品の出品を企画いたしております。

  つきましては、会場へお越しの節は、是非、弊社ブースへお立寄り頂き、ご高覧賜

りたくご案内申し上げます。

                 謹白

記

展示会名：第５回高機能フィルム展

開催日時：平成２６年４月１６日(水)～４月１８日(金) ３日間

１０：００～１８：００ ＜１８日（金）のみ１７：００＞

場  所：東京ビックサイト  ※弊社ブース 東３ホール № ３２－１３

   出 展 品

１.【最先端技術・材料に対応するＵＶ総合システム】～大型パネルの展示

    ３ｍ超ランプ、高均斉度、高照度、照度安定、高出力、Ｎ2パージ対応

フィルムコーティングＵＶ照射装置、軽量、コンパクト新型照射器

  ２. 製品名：光焼成用パルスドキセノン装置

特徴 ：低温キュア、高照度の超短時間照射でワーク温度ダメージ無し

３．製品名：フィルムコーティング用ＵＶ-ＬＥＤ照射器

特徴 ：省エネルギー、３６５～４０５ｎｍ選択可能、内圧エアパージ式

４．製品名：光配向用ワイヤグリッド

特徴 ：２５４ｎｍ用、３１３ｎｍ用、３６５ｎｍ用可能、高消光比

再拝